
 

e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO  il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, n. 

297, e successive modifiche ed integrazioni;  

 

VISTO  l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

 

VISTO   il DM 10 marzo 2022, n. 60, recante “Aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento e 

delle graduatorie di istituto di I fascia del personale docente ed educativo, valevoli per il 

triennio scolastico 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025”; 

 

VISTO il D.M. 31 luglio 2023, n. 158, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2024/2025 e ha determinato il relativo 

contingente, e le relative istruzioni operative; 

 

ACQUISITO  il numero delle sedi vacanti a seguito delle operazioni di mobilità del personale docente per 

l’anno scolastico 2024/2025;  

 

VISTO il proprio decreto 06 agosto 2024, n. 2418, con il quale è stata determinata la ripartizione 

del contingente per le assunzioni a tempo indeterminato di personale docente per l'anno 

scolastico 2024/25 nelle province della Lombardia tra le graduatorie concorsuali e le 

Graduatorie ad Esaurimento; 

 

ACQUISITE le comunicazioni degli Uffici Scolastici Territoriali in merito alla consistenza numerica 

delle Gae per l’anno scolastico 2024/25;  

 

VISTA  la nota 06 agosto 2024, n. 39519, che ha dato avviso dell’apertura delle istanze POLIS per 

l’espressione dell’accettazione o della rinuncia dell’eventuale proposta di individuazione e, 

in caso di convocazione su più graduatorie, per esprimere l’ordine di preferenza delle classi 

di concorso/tipologie di posto per gli aspiranti convocati;  

 

VISTA  la nota 06 agosto 2024, n. 39520, relativa alla pubblicazione dei posti vacanti e disponibili 

dopo le operazioni di mobilità; 

 

VISTO  i propri provvedimenti 09 agosto 2024, n. 40324 e 12 agosto 2024, n. 40610, che hanno 

disposto l’individuazione dei destinatari di contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 

2024/25 nelle province e nelle sedi della Lombardia;  

 

VISTA  la necessità di rettificare talune assegnazioni di sede; 

  

 

DISPONE  

 

 

1) Il provvedimento 12 agosto 2024, n. 40610, è revocato nella parte in cui assegna la sede ai seguenti 

docenti: 

 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it


 

e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 
 

Provinci

a 

Classe 

di 

concors

o 

Posizion

e 

Punteggi

o Cognome Nome 

Scuola 

assegnata 

Denominazion

e scuola 

MI AAAA 20 33.00 RIGLIETTI 

OLGA 

STEFANI

A 

MIAA8C800N 

(2) 

IC DANTE 

ALIGHIERI 

MI EEEE 2 60.00 MALTESE LILLA MIEE8BB01A 

PRIMARIA  

A.DIAZ 

VA EEEE 1 104.00 RIZZO BRUNA VAEE831046 

SCUOLA 

PRIMARIA "B. 

BAI" GURONE 

MB A001 1 82,00 SCARAVILLI ALESSIO 

MBMM83901
G 
 

ALDO MORO 
 

 

2) Il docente sottoriportato è individuato quale destinatario di contratto a tempo indeterminato, sulla 

rispettiva classe di concorso o tipologia di posto, per l’a.s. 2024/25 nella provincia e nella sede 

indicata. 

 

Provinci
a 

Classe di 
concorso Posizione Punteggio Cognome Nome 

Scuola 
assegnata 

Denominazion
e scuola 

MB A017 1 82.00 SCARAVILLI ALESSIO MBPM08000Q PARINI 
 

3) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

   
 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

            Luciana VOLTA 

 

 

Ufficio VII – Dirigente Adamo Castelnuovo – db 

 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2024-08-20T10:56:09+0000
	VOLTA LUCIANA


		2024-08-20T13:16:30+0200
	protocollo




